

Årsredovisning för

BPIB AB

559106-9421

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BPIB AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2024-06-30


Ingvar Bengtsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BPIB AB, 559106-9421, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2017 och bedriver sedan anläggningsverksamhet samt säljer hushållsnära tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	36 001	144 484	322 646	360 025
Resultat efter finansiella poster	22 668	-13 557	-70 432	25 064
Soliditet, %	67	40	27	30

Nettoomsättningen har minskat med mer än 75% och det beror på att vi har tappat uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-24 831
Årets resultat		22 668
Vid årets slut	50 000	-2 163

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 64 000 kr (64 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 2 163, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	2 163
Summa	2 163

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		36 001	144 484
Övriga rörelseintäkter		45 045	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		81 046	144 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 357
Övriga externa kostnader		-34 055	-57 112
Personalkostnader	2	-20 323	-85 355
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 000	-12 750
Summa rörelsekostnader		-58 378	-157 574
Rörelseresultat		22 668	-13 090
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-467
Summa finansiella poster		0	-467
Resultat efter finansiella poster		22 668	-13 557
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		22 668	-13 557
Skatter			
Årets resultat		22 668	-13 557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 000	9 000
Summa materiella anläggningstillgångar		5 000	9 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	9 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 847	37 215
Övriga fordringar		245	619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 516	9 950
Summa kortfristiga fordringar		37 608	47 784
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 177	6 821
Summa kassa och bank		29 177	6 821
Summa omsättningstillgångar		66 785	54 605
SUMMA TILLGÅNGAR		71 785	63 605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-24 831	-11 275
Årets resultat		22 668	-13 557
Summa fritt eget kapital		-2 163	-24 832
Summa eget kapital		47 837	25 168
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 446	4 634
Övriga skulder		15 857	27 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 645	6 351
Summa kortfristiga skulder		23 948	38 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 785	63 605

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	0	0
Kvinnor	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
Vid årets slut	25 000	25 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-25 000	-23 750
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	0	-1 250
Vid årets slut	-25 000	-25 000
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	70 000	70 000
Vid årets slut	70 000	70 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-61 000	-49 500
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 000	-11 500
Vid årets slut	-65 000	-61 000
Redovisat värde vid årets slut	5 000	9 000

Underskrifter

Helsingborg 2024-06-30


Ingvar Bengtsson
Styrelseledamot